12

訃   報

コモアしおつ  丁目  番  号

     様（享年 歳） には

平成 年 月 日（ ）に逝去されました。

ここに謹んで、故人のご冥福をお祈りするとともに

お知らせ致します。

尚、通夜・告別式は下記の通り執り行われます。

◆通 夜 ：平成 年 月 日 時 ～

◆告別式 ：平成 年 月 日 時 ～

◆喪 主 ：     様

◆場 所 ：

  所在地：

  電話番号：

  最寄駅：

  行き方：

コモアしおつ自治会

【フォーム 3】

（注）以上の掲示板・HPへの公開は 可・不可 です。